ACI RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"

C.I. SPORT PROTOTIPI

RISULTATI PROVE UFF. 1° TURNO

mt 4.085

POS No CONDUTTORE NAZ
1 45 BELLAROSAI. ITA
2 44 BELOTTIG. ITA
3 97 PATRINICOLAS. ITA
4 6 GIRETTIA. ITA
5 7 RANDACCIOR. ITA
6 10 LIGUORI M. ITA
7 96 PETRILLOI. ITA
8 34 ZANARDINI M. ITA
9 86 LIOTTIS. ITA

10 43 MILLI M. ITA
11 83 ATTIANESE S. ITA

IL DIRETTORE DI GARA: Roberto BUFALINO

TEAM

AVELON FORMULA
AVELON FORMULA
PATRINICOLA SIMONE
GIRETTI ARDUINO
RANDACCIO RANIERI
LIGUORI MICHELE
PETRILLO IDA
ZANARDINI MIRKO
LIOTTI SALVATORE
AVELON FORMULA
AVELON FORMULA

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE Temp: 23°C Umidita: 48%
COND. ASFALTO Temp: °C Stato: DRY

CAMPAGNANO DI ROMA, 22-23-24 SETTEMBRE 2017

AUTO

WOLF GB08 TORNADO
WOLF GB08 TORNADO
RADICAL SR 4 SUZUKI
OSELLA SPORT
NORMA M20 F
OSELLA PA21 EVO
RADICAL SR 4 SUZUKI
WOLF GB08

RADICAL SR3

WOLF GB08

WOLF GB08

GR

CNT
CNT

CNA2
CNA2
CNA2

CNA2
E2SC
CNT

E2SC

CL

TEMPO

1'30.778
1'32.596
1'33.143
1'33.751
1'33.987
1'34.731
1'35.694
1'35.847
1'35.971
1'36.319
1'37.216

ORA INIZIO (17:36)

DIST

1.818
2.365
2973
3.209
3.953
4916
5.069
5.193
5.541
6.438

MEDIA GIRO

161.999
158.818
157.886
156.862
156.468
155.239
153.677
153.432
153.233
152.680
151.271

© MO NO DO 0O DN

ORA FINE (17:53)

QL1-13.99.GEN/1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



